PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2019                                                                                                                                                           № 88
О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 02.08.2017 № 623 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача многодетным семьям - участникам подпрограммы "Обеспечение жильем многодетных семей" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области" свидетельств о праве на получение социальной выплаты на строительство индивидуального жилого дома на территории муниципального образования округ Муром"
В соответствии с постановление администрации Владимирской области от 21.09.2018 № 695 "О внесении изменений в постановление Губернатора области от 17.12.2013 № 1390", решением Совета народных депутатов от 27.11.2018 № 589 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 615 "Об утверждении Положения об Управлении жилищной политики администрации округа Муром Владимирской области", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром,

постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 02.08.2017 № 623 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача многодетным семьям - участникам подпрограммы "Обеспечение жильем многодетных семей" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области" свидетельств о праве на получение социальной выплаты на строительство индивидуального жилого дома на территории муниципального образования округ Муром" следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1.2. раздела 1 после слов "на создание" дополнить словами "(реконструкцию)".
1.2. Абзац второй пункта 1.3. раздела 1 исключить.
1.3. В дефисе третьем подпункта 1.5.1. пункта 1.5. раздела 1 слова "Владимирская область, г. Муром, ул. Ленина, д. 17" заменить словами "Владимирская область, г. Муром, ул. Московская, д. 1".

1.4. В подпункте 1.5.2. пункта 1.5. раздела 1:

- абзац второй изложить в редакции:

"Адрес места предоставления муниципальной услуги: 602267, Владимирская область, г. Муром, ул. Московская, д. 1, каб. № 8";

- абзац пятый изложить в редакции:
"График приема граждан:

- понедельник и среда с 13:00 часов до 16:30 часов;

- вторник и четверг с 14.00 часов до 16.30 часов".

1.5. Абзац второй пункта 2.12. исключить.
1.6. В абзаце третьем пункта 5.4. раздела 5 слова "602267, Владимирская область, г. Муром, ул. Ленина, д. 17" заменить словами "602267, Владимирская область, г. Муром, ул. Московская, д. 1".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления жилищно - коммунального хозяйства И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"

	    В.К.Радева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	                      И.К.Федурин

	           Начальник Управления жилищной политики администрации округа Муром

	А.Н.Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	            Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром "Организационное управление"                                                Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, правовое управление, СМИ

УЖП - 2 экз.